1. Mudopmarus o 3aKa3umKe:

HaumenoBanue 3akasunka

OpraHu3alMoOHHO-NpaBoBas Gpopma

®dopma cOOCTBEHHOCTH

Mecro HaxoxaeHus (agpec), TeneoH, aapec MEKTPOHHON HOYTHI

IVIAH-TPA®UK
3aKyIIOK TOBapoB, padoT, ycayr Ha 2025 ¢punancoBblii roa
1 HA ITaHOBBI nepuon 2026 u 2027 roxos

MYHUIUITAJILHOE BIOJPKETHOE OBILIEOBPA3OBATEJIBHOE YUPEXJIEHUE MHOT'OITPO®UJIbHBII JIUIEN CEJIA
MAJIAS CEPJIOBA MAJIOCEPZIOBUHCKOT'O PAIOHA

MyHuIHIaTEHOE GI0KETHOE YIpEkICHHE

MyHuuunansHas COGCTBEHHOCTD

Poccuiickas deneparms, 442800, [Tensenckas 061, Manoceprobunckuii p-1, Manas Cepro6a c, YJI. JEHUHCKAS, J1.27/K.0, 0, 7-84162-

26169, licey-director@mail.ru

HaumenoBanue 610/UKETHOT0, aBTOHOMHOTO YUPEXK/ICHHUS], FOCYIAPCTBEHHOTO, MyHHIUIIATLHOTO
YHHUTAPHOTO NPEANPHATHS, HHOTO I0PHIMYECKOT0 JIMLA, KOTOPOMY MEPEIaHbl MOIHOMOYHS
TOCYIapCTBEHHOTO, MyHULIMIIAILHOTO 3aKa3uuKa

Mecto HaxoxaeHus (agpec), TeneoH, aapec EKTPOHHON HOUYTH

Enuanma H3MEpCHHUS:

pyoIB

2. Undopmanus o 3aKymnkax ToBapos, padot, yeuyr Ha 2025 ¢uHaHCOBBIN roj U Ha MIaHOBBIH nepuox 2026 u 2027 rogos:

Kouer
WHH 5822003194
KIIIT 582201001
o OKOIId 75403
mo OK®C 14
mo OKTMO 56644410101
WHH
KIIII
no OKTMO
o OKEU 383

OOBEKT 3aKyNKH

O6beM GUHAHCOBOTO 0OECIICYEHHS, B TOM YHCIIe

TTAHUPYEMBIC TITIATEKHA

TInanupyemslii rox
pasMeIeHus
M3BEIICHUs 00 Ha IUIAHOBBIH MEPHOJ
OCYIIECTBICHUH
Toap, paboTa, yciayra 1o 3AKYIKH, HAPaBJICHAA Undopmams o
OGmepoccuiickoMy KiaccupukaTopy HpHUIJIAUICHAS TPHHATE o ——
Ne | MineHTH(MKaIHOHHBIN KOJ TPOZIYKIMH 11O Bi1/aM SKOHOMHIECKOH YIACTHE B ONPCACICHHH obs3arenbHoro |  HauMeHOBaHME yNOJHOMOYEHHOTO Hamveriopariie opraizaropa
i saxymn nesrensrocTn OK 034-2014 (KTIEC TIOCTaBIIMKA oBIIeCTBeHHOTO oprana (yapexerns) MPOBEJICHHS COBMECTHOTO KOHKYpCa
2008) (OKTIJI2) (moapsimunKa, Ha ) P MM ayKIIHOHA
HaumenoBanue MCTIONTHUTENS), Beero TeKyIHii nocrneyo sakymir
00BEKTa 3aKyMKH | 3aKIIOUCHHS KOHTPAKTa (uHaHCOB II[HE TOJIBI
C CJIMHCTBEHHBIM BIii rOZT
TOCTABIKOM Ha nepBbIit | Ha BTOpoii
(IO ApATUHKOM, rox rox
HCTIOJTHUTENIEM)
Kon HaumeHoBanue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
001]25358220031945822010010016 35.11.10.116 DneKTposHeprus, DIeKTpO3Heprus, 2025 1658180.0 | 1658180.0 0.0 0.0 0.0 HeT
6 0003511247 TIPOU3BE/ICHHAs MPOU3BEICHHAs
THPO3NIEKTPOCTAHIM | THAPOAIEKTPOCTAHIIN
samu (TDC) obmero | smu (IIC) obiero
Ha3Ha4YCHUs Ha3HAYCHUS
001]25358220031945822010010017|  35.30.12.130 Venyru no VYeayrn no 2025 6186692.2 | 6186692.2 0.0 0.0 0.0 HeT
7 0003530247 TPAHCIOPTUPOBAHHUIO | TPAHCIIOPTUPOBAHUIO
ropsteit Bojs ropsiueii BOJbI




25358220031945822010010026
0004399243

43.99

PaGorel
CTPOUTEIIbHBIC
CIeLUANTH3HPOBAHHEI
€, HC BKJIKOYCHHBIC B
JIpYrue rpynnupoBKH

Kanuraneusrit
PEMOHT JIECTHUYHBIX
KJIETOK U KOPUIOPOB

2 u 3 sranei B

3panuun MBOY
MHOTONPO(UIBLHBII

nuueit ¢ Manas
Cepnoba
Manocepno6unckoro
paitona

2025

15120543.4
8

15120543.4
8

0.0

0.0

0.0

AJIMUHUCTPALIUSA

MAJIOCEPJIOBUHCKOI'O PATOHA
MEH3EHCKOW OBJIACTA

5

26358220031945822010010027
0003530247

35.30.12.130

VYenyru mo
TPAHCIIOPTUPOBAHHIO
ropstdeit Bojs

VYenyru no
TPAHCIIOPTHPOBAHHIO
ropsiueii BOJbI

2026

6831172.2

0.0

6831172.2

0.0

0.0

D]

26358220031945822010010029
0003511247

35.11.10.116

DIeKTpOdHEpPrus,
TPOU3BE/ICHHAs
THAPOAIIEKTPOCTAHII
simu (IDC) obutero
Ha3HA4YCHHUsA

DIeKTpOdHeprus,
MPOU3BEICHHAs
TUAPOIIIEKTPOCTAaHLIUA
simut (I'DC) obutero
Ha3HA4YCHUA

2026

1700000.0

0.0

1700000.0

0.0

0.0

D]

27358220031945822010010028
0003530247

35.30.12.130

VYenyru o
TPAHCTIOPTHPOBAHHIO
ropsyeii BosI

VYenyru no
TPAHCTIOPTHPOBAHHIO
Topsueil BObI

2027

6293172.2

0.0

0.0

6293172.2

0.0

@

27358220031945822010010030
0003511247

35.11.10.116

DIIeKTPOIHEPTHS,
NPOM3BE/ICHHAS
THAPOAIEKTPOCTAHIIH
amu (I'IC) obmero
Ha3HaueHHs!

DIeKTpO3Heprus,
TIPOM3BE/ICHHAs
THIPO3IEKTPOCTAHIIH
svu (I'DC) obmero
Ha3HAYCHUS

2027

1700000.0

0.0

0.0

1700000.0

0.0

5

25358220031945822010010021
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHUH C I1. 4
4. 1c1. 93
DenepanbHOro
3akoHa Ne 44-@3

2025

2080000.0

2080000.0

0.0

0.0

0.0

D]

25358220031945822010010024
0000000244

3aKkynku B
COOTBETCTBUH C IL. 5
4. 1c1. 93
DenepanbHOro
3akoHa Ne 44-@3

2025

12446711.1
7

12446711.1
7

0.0

0.0

0.0

D]

26358220031945822010010022
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHUH C I1. 4
4. 1c1. 93
DenepanbHOro
3akoHa Ne 44-@3

2026

1980000.0

0.0

1980000.0

0.0

0.0

D]

26358220031945822010010025
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBUH C IL. 5
4. 1c1. 93
DenepanbHOro
3akoHa Ne 44-@3

2026

6537683.0

0.0

6537683.0

0.0

0.0

@

27358220031945822010010031
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHUH C I1. 4
4. 1c1. 93
DenepanbHOro
3akoHa Ne 44-@3

2027

1980000.0

0.0

0.0

1980000.0

0.0




00327358220031945822010010032 3aKynku B 2027 4846828.8 0.0 0.0 4846828.8 0.0
2 0000000244 COOTBETCTBUH C IL. 5
4. 1c1. 93
DenepanbHOro
3aKoHa Ne 44-@3

Beero nns ocymecTBiienus 3akymnoxk, 6936?83'0 374925126‘8 17048855.2|14820001.0 0.0
B TOM YHCJIE [I0 KOy B/ PacXo10B 243 1512(;543'4 1512(;543‘4 0.0 0.0 0.0
B TOM YHCIIE 110 KOy BUJIa Pacxo10B 244 297717222'9 1442(;711‘1 8517683.0 | 6826828.8 0.0
B TOM YHMCJIE 110 KOy BUJA pacXo0B 247(24469216.6| 7944872.2 | 8531172.2 | 7993172.2 0.0

MYHVLMNANBHOE
BIO)KETHOE
OBLUEOBPA3OBATENLHOE

YUPEXXOEHVE [
MHOrOMPO®UIBHBIV ANLIEW
CEJA MANAS CEPLJOBA
MANOCEPLOBUHCKOrO
PAVOHA

Moanucan: MYHULIMMANBHOE BIOIXKETHOE N
OBLUEOBPASOBATE/IbHOE YHYPEXAEHWE MHOIOMPO®UIbHbIN
JIMLLEM CENA MANASA CEPLOBA MANOCEPAOBMHCKOIO PAOHA
DN: C=RU, S=leH3eHckas obnactb, STREET=JlennHckas g.27, L=c.
Manas Cepgo6a, T=AUPEKTOP, O=MYHUUWNANbHOE BIOXKETHOE
OBLIEOBPASOBATEJIbHOE YYPEXAEHUE MHOI’OI‘IPOQMJ’II:!—{I:HZ
JIMLEN CENA MATNAA CEPAOBA MANIOCEPLOBMHCKOIO PAVIOHA,
OrPH=1075805000523, CHNC=11712691438,
0ID.1.2.643.100.4=5822003194, MHH=582201102522,
E=obrserdoba@yandex.ru, G=Hapexga AHatonbesHa, SN=IpyHuHa,
CN=MYHULIMMATBHOE BIO[PKETHOE OBLIEOBPASOBATESIBHOE
YYPEXOEHWE MHOrONPO®UIBbHBIN IMLEN CENA MANAS
CEPOBA MANTOCEPLJOEMHCKOIO PAVIOHA

OcHoBaHve: S ABNACH aBTOPOM 3TOTO 10KYMEHTa

: MecTo noa|
Hara: 2025-02-18 09:08:54
Foxit Reader Bepcusi: 9.7.2



	Page 1

		2025-02-18T09:08:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ СЕЛА МАЛАЯ СЕРДОБА МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




