ПЛАН-ГРАФИК

Коды

закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов

1. Информация о заказчике:

	NATIONALIA DE MODE ELO ENCETTIGE OFFICOEN 200 A TESTE MODE VIDENCIA DE MODE OFFICA DE LA CONTRACTORIO DE MODE OFFICA DE LA CONTRACTORIO DE MODE OFFICA DE LA CONTRACTORIO DEL CONTRACTORIO DE LA CONTRACTORIO DEL CONTRACTORIO DE LA CONTRACTORIO	ИНН	5822003194
Наименование заказчика	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ СЕЛА МАЛАЯ СЕРДОБА МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА	КПП	582201001
Организационно-правовая форма	Муниципальное бюджетное учреждение	по ОКОПФ	75403
Форма собственности	Муниципальная собственность	по ОКФС	14
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 442800, Пензенская обл, Малосердобинский р-н, Малая Сердоба с, УЛ. ЛЕНИНСКАЯ, Д.27/К.0, 0, 7-84162-26169, licey-director@mail.ru	по ОКТМО	56644410101
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального		ИНН	
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика		кпп	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		по ОКТМО	
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

		_	Объект закупки				Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи								
№ п/п			Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору			Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения приглашения принять		на текущий финансов ый год	на плановый период			Информация о			
		Идентификационный код закупки	продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)		Наименование объекта закупки	объекта закупки заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,			на первый год	на второй год	последую щие годы			Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона	
			Код	Наименование		исполнителем)									
	1 01 2	2 5358220031945822010010016 0003511247	3 35.11.10.116	4 Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанци ями (ГЭС) общего назначения	5 Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанци ями (ГЭС) общего назначения	6 2025	7 1658180.0	8 1658180.0	9 0.0	0.0	0.0	12	13	14	
(01 2 7	5358220031945822010010017 0003530247	35.30.12.130	Услуги по транспортированию горячей воды	Услуги по транспортированию горячей воды	2025	6186692.2	6186692.2	0.0	0.0	0.0	нет			

6	25358220031945822010010026 0004399243	43.99	Работы строительные специализированны е, не включенные в другие группировки	Капитальный ремонт лестничных клеток и коридоров 2 и 3 этажей в здании МБОУ многопрофильный лицей с Малая Сердоба Малосердобинского района	2025	15120543.4	15120543.4 8	0.0	0.0	0.0	нет	АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ	
7	26358220031945822010010027 0003530247	35.30.12.130	Услуги по транспортированию горячей воды	Услуги по транспортированию горячей воды	2026	6831172.2	0.0	6831172.2	0.0	0.0			
9	26358220031945822010010029 0003511247	35.11.10.116	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанци ями (ГЭС) общего назначения	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанци ями (ГЭС) общего назначения	2026	1700000.0	0.0	1700000.0	0.0	0.0			
002 8	27358220031945822010010028 0003530247	35.30.12.130	Услуги по транспортированию горячей воды	Услуги по транспортированию горячей воды	2027	6293172.2	0.0	0.0	6293172.2	0.0			
003	27358220031945822010010030 0003511247	35.11.10.116	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанци ями (ГЭС) общего назначения	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанци ями (ГЭС) общего назначения	2027	1700000.0	0.0	0.0	1700000.0	0.0			
002	25358220031945822010010021 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	2080000.0	2080000.0	0.0	0.0	0.0			
002 4	25358220031945822010010024 0000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	12446711.1 7	12446711.1 7	0.0	0.0	0.0			
002	26358220031945822010010022 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	1980000.0	0.0	1980000.0	0.0	0.0			
5	26358220031945822010010025 0000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	6537683.0	0.0	6537683.0	0.0	0.0			
003	27358220031945822010010031 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2027	1980000.0	0.0	0.0	1980000.0	0.0			

003	27358220031945822010010032			Закупки в	2027	4846828.8	0.0	0.0	4846828.8	0.0	
2	000000244			соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93							
				Федерального							
				закона № 44-ФЗ							
Всего для осуществления закупок,								17048855.2	14820001.0	0.0	
в том числе по коду вида расходов 243							15120543.4 8	0.0	0.0	0.0	
в том числе по коду вида расходов 244							14426711.1 7	8517683.0	6826828.8	0.0	
в том числе по коду вида расходов 247 2							7944872.2	8531172.2	7993172.2	0.0	